Приложение 9

	Характеристика объекта конкурса
	
	

	
	 
	
	

	№ ЛОТа
	адрес
	материал стен
	этажность
	год ввода 
	общая пл. дома, м2                                                по т/паспорту
	                                 площадь м2
	 
	 кол-во квартир,ед.
	степень благоустройства
	площадь земельного                                                          участка,М2
	Примечание

	
	
	
	
	
	
	по квартирам без балконов                                                 по т/паспорту 


	площадь мест общего пользования, м2
	всего

                                                    
	отопление
	горячее водоснабжение                                                 
	холодное                                                                   водоснаб.
	канализация

                                                                        
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	1
	с.Второво, ул. Сосновая, д.5 
	дерев

	2


	1930


	236,1


	211,8


	24,3


	10


	печное
	отсутствует
	отсутствует
	Выгребные ямы
	500,0
	земельный участок не отмежован

	2
	п.Мирный, ул. Центральная, д.85
	кирпичь
	2
	1979
	492,1
	452,8
	39,3
	12
	печное
	отсутствует
	водопровод
	выгребные ямы
	700,0
	земельный участок не отмежован


                                                Глава администрации                                                                                              Н.Ф. Игонина
